
KARTA PRODUKTU

KEBAB WOŁOWY PREMIUM, PIECZONY, CIĘTY
Cięty kebab z pieczonego, mielonego mięsa wołowego z przyprawami

Opakowanie 

jednostkowe

EAN:

5904978715513

Waga paczki: 

1 000 g

Karton EAN:

5904978715520

Waga kartonu:

8 kg

Ilość sztuk w kartonie:
8 x 1000g

Wymiary kartonu:

295x400x250 mm

Paleta Typ palety:

EURO

Wymiary palety:

800 x 1200 mm

Wysokość palety:
1830 mm

Waga palety (netto / 

brutto)

448 kg / 491,5 kg

56 - kartonów na palecie

8 - kartonów na warstwie

7 - warstw na palecie

Sposób
przygotowania

Płyta / patelnia: 
3-4 minuty

SKŁADNIKI

ALERGENY

Zboża (pszenica) zawierające gluten, soja, seler, 

gorczyca. Może zawierać laktozę.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

• Temperatura  – 18°C 

• Produkt głęboko mrożony, chronić przed 

rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje 

się do ponownego zamrożenia.

• Data przydatności – 12 miesięcy

Numer artykułu 000.430

NUMER WETERYNARYJNY: PL1412309WE

NR PKWiU: 10.11.31.0

Kod CN: 1602 50 95

STAWKA VAT: 5% 

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty 
modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G

Wartość energetyczna: 1219 kJ/293 kcal

Tłuszcz: 21 g

Kwasy tłuszczowe nasycone: 9,8 g

Węglowodany: 6,9 g

w tym cukry: 1,08 g

Białko: 20 g

Sól: 3 g
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wołowina, cebula, mąka pszenna, sól, białko sojowe, 

skrobia ziemniaczana, maltodekstryna, seler, 

gorczyca, dekstroza, zioła, przyprawy, naturalny 
ekstrakt przypraw, cukier, ekstrakt drożdżowy, 
aromaty, drożdże, regulator kwasowości: E 262, E 
330, E 331, stabilizatory E 450. 

100 g gotowego produktu wykonano ze 133 g 

produktu surowego.
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